M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Liga − Wertung − Jugend weibl. StartNr: 14
StandNr: 4 10. November 2019  11:59
Ziegert, Joline #44261096 Sgi Jüterbog / Sgi Jüterbog
1
23
45
6
7
8 91011
1213141516
17 18192021
22
2324252627 282930
31
3233
34
35
36
373839
40
Ergebnis: 391 (408.3)
Serien: 96 98 97 100
Zähler: 31 9 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 22
weiteste: 323 (7), 322 (30), 310 (21)
beste Teiler 26.0 (14.)  35.2 (23.)  57.1 (12.)
Trefferlage 0.27 mm rechts,  0.50 mm hoch
Streuwert 1.40,  horizontal: 1.63,  vertikal: 1.11
1
23
45
6
7
8 910
Serie 1:
   9.9    9.8   10.3 *   10.7 *   10.6 *
   9.8    9.7   10.0   10.5 *   10.6 *
beste Teiler 65.4 (4.)  78.6 (5.)  90.0 (10.)
Trefferlage 0.24 mm links,  0.81 mm hoch
Streuwert 1.47,  horizontal: 1.81,  vertikal: 1.03
11
1213141516
17 181920
Serie 2:
  10.1   10.7 *   10.4 *   10.8 *   10.5 *
  10.0    9.8   10.0   10.4 *    9.7
beste Teiler 26.0 (14.)  57.1 (12.)  108.1 (15.)
Trefferlage 0.10 mm links,  1.09 mm hoch
Streuwert 1.21,  horizontal: 1.59,  vertikal: 0.64
21
22
2324252627 282930
Serie 3:
   9.7    9.8   10.8 *   10.2 *   10.2 *
  10.5 *   10.2 *   10.1   10.1    9.7
beste Teiler 35.2 (23.)  122.0 (26.)  181.1 (27.)
Trefferlage 0.90 mm rechts,  0.62 mm tief
Streuwert 1.45,  horizontal: 1.79,  vertikal: 0.98
31
3233
34
35
36
373839
40
Serie 4:
  10.0   10.4 *   10.3 *   10.4 *   10.6 *
  10.2 *   10.4 *   10.1   10.1   10.2 *
beste Teiler 85.0 (35.)  134.4 (37.)  143.3 (32.)
Trefferlage 0.53 mm rechts,  0.72 mm hoch
Streuwert 1.11,  horizontal: 1.22,  vertikal: 0.99
Unterschrift des Schützen
ID: 1F62BC08 − Seite: 1gedruckt am:  10. November 2019 12:37